#### SOLVUNTUR OBJECTIONES.

Objic. 1.<sup>o</sup> Essentia constitui nequit per id quod est tanquam modus essendi ipsius, modus enim essendi præsupponit essentiæ constitutionem; sed esse a se dicit solum modum essendi: ergo. Prob. min. Esse ab alio in creaturis, non ipsam essentiam, sed modum essendi dicit: ergo a pari.

Resp. Nego minor. Esse enim a se respectu Dei, non modum essendi, sed essentiam ipsam significat; quandoquidem idem est ac dicere Deum esse *ens existens per suam ipsam essentiam*, vel ut habet D. Thomas, «*ipsum esse subsistens*», quod quidem non merum essendi modum, sed essentiam cum modo exprimit. Ad prob. distin. Est modus essendi respectu creaturæ, qua creaturæ, neg. sic enim est ipsi essentiale; respectu hujus naturæ particularis *in se spectatae*, trans. In creatura enim, cuius essentia est veluti quædam entis participatio, potest considerari significarique, et ipsa essentia participata, et modus recipiendi; sed in Deo, cuius essentia, inquit D. Thomas, est ipsum esse subsistens, id locum non habet.

Objic. 2.<sup>o</sup> Perfectior est gradus intelligendi, quam gradus essendi: ergo per illum constituitur essentia Dei, essentia